ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 202 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v Hội nghị công bố Quyết định kiểm toán

ngân sách địa phương năm 2023 của tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với Kiểm toán Nhà nước Khu vực II tổ

chức Hội nghị công bố Quyết định kiểm toán ngân sách địa phương năm 2023

của tỉnh Thừa Thiên Huế. Hội nghị do đồng chí Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch

UBND tỉnh, đồng chí Hà Thị Mỹ Dung – Phó Tổng Kiểm toán Nhà nước đồng

chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thể thao;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp

tỉnh (Ban mời thêm Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực khu kinh tế,

công nghiệp tham dự); Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế; Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng và phát triển đô thị tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình giao thông tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông

nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Công

ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Thừa Thiên Huế; Công ty Cổ phần Cấp nước

Thừa Thiên Huế; Công ty TNHH Nhà nước MTV Lâm nghiệp Tiền Phong;

Công ty TNHH Nhà nước MTV quản lý khai thác công trình thủy lợi Thừa

Thiên Huế; Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình Đô thị Huế.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các địa phương: Thành phố Huế, thị xã

Hương Thủy, huyện Phong Điền, huyện Quảng Điền (UBND cấp huyện mời

thêm đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính Kế hoạch tham dự).

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 03 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

2

Ghi chú: Giao Sở Tài chính

- Làm đầu mối phối hợp với cán bộ phụ trách của Đoàn Kiểm toán Nhà

nước Khu vực II để thực hiện công tác hậu cần, bố trí nơi ở cho Đoàn trong thời

gian làm việc tại Thừa Thiên Huế.

- Bố trí mời cơm trưa để Lãnh đạo tỉnh tiếp Đoàn.

Đề nghị các đồng chí đi đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Kiểm toán Nhà nước;

- Kiểm toán Nhà nước Khu vực II;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- Đoàn Kiểm toán;

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, TC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thuỳ Giang

		2024-04-02T08:46:49+0700

		2024-04-02T08:47:22+0700